

PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

**DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. LAPKRIČIO 11 D.
SPRENDIMO NR. T2-188 „DĖL SAVIVALDYBĖS DRAUSTINIŲ STEIGIMO, JŲ
RIBŲ KEITIMO IR GAMTOS PAVELDO OBJEKTŲ SKELBIMO SAVIVALDYBĖS
SAUGOMAI TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU
GALIOS**

2022 m. spalio d. Nr. T2-
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 punktu, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 11 d. sprendimą Nr. T2-188 „Dėl Savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo ir gamtos paveldo objektų skelbimo savivaldybės saugomais tvarkos aprašo patvirtinimo“.

Meras	Šarūnas Vaitkus
Ūkio ir turto skyriaus vedėjas	Kostas Jakubauskas
Savivaldybės kalbos tvarkytoja	Aušra Laurinavičienė
Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas	Petras Kaminskas
Administracijos direktoriaus pavaduotoja	Violeta Staskonienė
Administracijos direktorė	Akvilė Kilijonienė
Mero pavaduotojas	Rimantas Antanas Mikalkėnas



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 41 402, 41 406, faks. (8 460) 40 217,
el. p. administracija@palanga.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL 2021 M. LAPKRIČIO 11 D. PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO NR. T2-188 „DĖL SAVIVALDYBĖS DRAUSTINIŲ STEIGIMO, JŲ RIBŲ KEITIMO IR GAMTOS PAVELDO OBJEKTŲ SKELBIMO SAVIVALDYBĖS SAUGOM AIS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS“ PROJEKTO

2022 m. lapkričio 3 d.

Palanga

1. Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai. Pripažinti netekusiu galios 2021 m. lapkričio 11 d. Palangos miesto savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T2-188 „Dėl savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo ir gamtos paveldo objektų skelbimo savivaldybės saugomais tvarkos aprašo patvirtinimo“.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti sprendimo projekte aptarti klausimai. 2021 m. lapkričio 11 d. Palangos miesto savivaldybės taryba priėmė sprendimą Nr. T2-188 „Dėl savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo ir gamtos paveldo objektų skelbimo savivaldybės saugomais tvarkos aprašo patvirtinimo“. Šio sprendimo tikslas buvo nustatyti reikalavimus Palangos miesto savivaldybės administracijos ir kitų valstybės, Savivaldybės institucijų, nevyriausybinių organizacijų, fizinių ir juridinių asmenų teikiams pasiūlymams dėl Savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo, gamtos paveldo objektų skelbimo Savivaldybės saugomais Savivaldybės teritorijoje bei pateiktų pasiūlymų nagrinėjimo procedūras ir draustinių steigimo, jų ribų keitimo ir gamtos paveldo objektų skelbimo Savivaldybės saugomais tvarką. Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Klaipėdos ir Tauragės apskrityse 2022 m. birželio 13 d. raštu Nr. S4-78(5.15E) „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo vykdymo“, informavo, kad pasikeitus Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo nuostatomis savivaldybių taryboms nebeliko pareigos tvirtinti pasiūlymų dėl savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo ir gamtos paveldo objektų skelbimo savivaldybės saugomais. Pasiūlymai dėl savivaldybės saugomų objektų ar draustinių steigimo teikiami Lietuvos Respublikos aplinkos ministro nustatyta tvarka.

3. Kokių rezultatų siekiama, lėšų poreikis ir šaltiniai. Lėšos nereikalingos.

4. Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos. Svarstomą klausimą reglamentuoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2009 m. rugpjūčio 26 d. įsakymas Nr. D1-491 „Dėl Pasiūlymų dėl saugomų teritorijų steigimo, jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo ir pasiūlymų dėl saugomų teritorijų steigimo, jų ribų keitimo nagrinėjimo komisijos sudarymo patvirtinimo“.

5. Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ir paaiškinimai. Projekto rengimo metu specialistai pastabų nepateikė.

6. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas. Sprendimo priėmimas kriminogeninei situacijai ar korupcijai įtakos neturės.

7. Projekto rengėjas. Sprendimo projektą parengė Palangos miesto savivaldybės administracijos Ūkio ir turto skyriaus vyriausioji specialistė Reda Kairienė.

8. Teikėjo siūlomas pranešėjas – Ūkio ir turto skyriaus vyriausioji specialistė Reda Kairienė.

Direktorė

Reda Kairienė, (8 460) 34178

Akvilė Kilijonienė